√Форма 9ж-1
Информация
о способах приобретения, стоимости и об объемах товаров, необходимых для выполнения (оказания)
регулируемых работ (услуг) в аэропортах
Предоставляемые: АО «Международный аэропорт Владивосток»
(наименование субъекта естественных монополий)
на территории  Аэропорта  Владивосток  
(наименование аэропорта)
за период:   весеннне-летний сезон 2022  года

сведения о юридическом лице:  АО «Международный аэропорт Владивосток»

Приморский край г. Артем,  ул. Владимира Сайбеля, 41

Генеральный директор – А.В. Виниченко
8 (423) 230-69-99, 8 (423) 230-69-06
(наименование, место нахождения, ФИО руководителя, контактные данные)
	N
п/ п
	Дата 

закупки


	Предмет закупки (товара, 


	Способ закупки
	Цена за единицу товара, (работ, услуг) (тыс.руб.)
	Количество объем товаров, (работ, услуг)
	Сумма закупки товаров, (работ, услуг) (тыс.руб.)

	
	
	
	Размещение заказа путем проведения торгов
	Размещение заказа без проведения торгов
	
	
	

	
	
	техника
	Импортное  технологическое оборудование
	Авиа-

топливо
	конкурс
	аукцион
	
	
	
	
	
	


	
	
	
	
	
	Начальная цена 

(стоимость) договора
	Начальная цена 

(стоимость) 

договора
	Запрос котиро-вок
	Единствен-ный поставщик
	иное
	
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13

	1
	
	Генератор  Loc3-10Tx Vivax-Metrotech
	
	
	
	
	√
	
	
	269,940
	1
	269,940

	2
	
	Портативный обнаружитель паров взрывчатых, наркотических и токсических веществ Кербер-Т
	
	
	
	
	√
	
	
	1900
	3
	5700

	3
	
	Рамка металлодетектора CEIA HI-PE PZ-969
	
	
	
	
	√
	
	
	390
	14
	5460

	4
	
	Стол входной стальной роликовый с П-образным ограничителем HI-SCAN 6040  4000мм
	
	
	
	
	
	√
	
	512,28
	6
	3073,68

	5
	
	Стол выходной стальной роликовый с П-образным ограничителем HI-SCAN 6040 5000 мм
	
	
	
	
	
	√
	
	598,485
	6
	3590,91

	6
	
	Стол усиленный входной роликовый  HI-SCAN100100T 2000 мм
	
	
	
	
	
	√
	
	305,664
	4
	1222,656

	7
	
	Стол усиленный выходной роликовый  HI-SCAN100100T 4000 мм
	
	
	
	
	
	√
	
	447,498
	4
	1789,992

	8
	
	Трассоискатель "Успех АГ-309. 5К"
	
	
	
	
	√
	
	
	159,6
	1
	159,6

	9
	
	Установка двухпроекционная досмотровая с верхним конвейером подачи багажа  HI-SCAN 6040
	
	
	
	
	
	√
	
	7672,655
	6
	46035,930

	10
	
	Установка двухпроекционная досмотровая с нижним конвейером подачи багажа HI-SCAN 100100Т
	
	
	
	
	
	√
	
	9103,608
	4
	36414,43


